

## Krepšinio klubo „Lietkabelis“ iniciatyva – nemokamos rungtynės moksleiviams

Panevėžio krepšinio klubas „Lietkabelis“ įgyvendina projektą „Mes – tavo mokykloje“. Jis skirtas moksleiviams, kurie nemokamai lankosi rungtynėse ir aktyviai palaiko savo miesto komandą. Už parodytą aktyvumą krepšininkai apsilankys mokykloje.

„Klubo tęstinė strategija – auginti gerbėjus. Vaikai turi turėti savo idealus, į kuriuos gali lygiuotis, o komandai labai svarbu lojalūs gerbėjai. Kita vertus, šiuo projektu atiduodame duoklę Panevėžiui ir laukiame gražos – komandos palaikymo rungtynėse“, – pasakoja „Lietkabelio“ marketingo vadovas Lukas Grabauskas.

Pasak jo, užsiregistravę moksleiviai nemokamai ateina į „Cido“ arenoje vykiančias komandos rungtynes. Juos turi lydėti suaugusieji. Projektas galioja visoms „Lietkabelio“ ekipos rungtynėms.

„Kuo aktyvesnė mokykla, tuo didesnė tikimybė, kad mūsų krepšininkai apsilankys joje. Rezultatai skaičiuojami po kiekvienų rungtynių“, – teigia L. Grabauskas.

„Šis projektas – krepšinio klubo ir „Cido“ arenos iniciatyva. Norime, kad moksleiviai lankytųsi krepšinio varžybose ir būtų savo miesto komandos gerbėjai. Suderinus apsilankymą su klubo administracija, moksleiviai kartu su lydinčiais asmenimis, o jais gali būti ir tėvai, bus nemokamai įleidžiami į rungtynes. Šis projektas – bendradarbiavimas su švietimo įstaigomis. Norime, kad vaikai turėtų užsiėmimą po pamokų“, – sakė „Cido“ arenos direktorius Tomas Inčikas.

### Trumpai apie projektą

**#TuEsiKomanda**, todėl palaikyk savo miesto komandą ir laimėk galimybę susitikti su „Lietkabeliu“ savo mokyklai!

„Lietkabelis“ svečiuosis triskart per metus 3 skirtingose mokyklose

Projektą sudaro 3 etapai: rugsėjis–lapkritis, lapkritis–sausis ir vasaris–balandis

Skaičiavimo sistema: rezultatai kiekvienai mokyklai skaičiuojami pagal publikuotas nuotraukas „Instagrame“ (privalomos grotazymės #TuEsiKomanda ir #MokyklosPavadinimas), mokinių sąrašą rungtynėse (1 asmuo – 1 taškas mokyklai)

Į sąrašus patenka tik moksleiviai, tėveliai taškus renka skelbdami nuotraukas su atitinkamos mokyklos grotazyme

Mokyklos renka taškus per kiekvienas rungtynes. Vienas žmogus gali būti vienoje

nuotraukoje individualiai ir kitoje nuotraukoje su grupe (tačiau už kelių žmonių įkeltą tą pačią nuotrauką taškų nedaugėja)

### **Taškų skyrimas**

1 taškas - vienas žmogus be komandos atributikos;

3 taškai - su komandos atributika;

15 taškų - bent 10 žmonių grupė be komandos atributikos;

25 taškai - su komandos atributika.

Pavyzdžiui, mokykla surinko 10 asmenų grupę, pasipuošusią „Lietkabelio“ atributika, į rungtynes. Kiek jie gali maksimaliai surinkti taškų? Visi 10 žmonių į „Instagram“ įkelia po savo nuotrauką - 30 taškų. Įkelia ir grupinę - dar 25 taškai. Prisideda lankomumas (10 taškų), tad iš viso 65 taškai.

Taškus „Lietkabelis“ skaičiuos po kiekvienų rungtynių. Kiekvienu etapu komanda apsilankys lyderiaujančioje mokykloje. Jei lyderė nesikeis, kiti vizitai bus į esančią antroje ar paskesnėje vietoje įstaigą.

Tad jeigu esate neabejingi „Lietkabelio“ aistruliai, nedvejokite ir krepšininkus į svečius! Rašykite [info@kklietkabelis.lt](mailto:info@kklietkabelis.lt).

